9

Образцы  заполнения документов
Формы документов

    З А Я В Л Е Н И Е

РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)
Директору Кадетской спортивной школы ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры»

от Иванова Александра Ивановича

и Ивановой Натальи Петровны,

проживающих по адресу:

460010,  г. Оренбург, ул. Орлова, д.1, кв.55.

тел. сот. 8 (905) 642-17-35

тел. дом. 8 (3532) 77-72-71

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас рассмотреть установленным порядком кандидатуру моего сына (опекаемого мною) Иванова Федора Александровича, 1999 года рождения, ученика 9 класса средней школы № 39 г. Оренбурга, к поступлению в 10 класс Кадетской спортивной школы ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры».

С правилами поступления, условиями приёма и обучения в Кадетскую спортивную школу ФГКВОУВО «Военный институт физической культуры»   ознакомлены и согласны. В случае зачисления сына в Школу готовы заключить договор с Кадетской спортивной школой ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры»..

 «_____» _______________ 2015года

подписи родителей (законных представителей)

ВНИМАНИЕ!

В заявлении обязательно должна быть указана контактная информация: адрес фактического проживания кандидата и номера телефонов. На адрес, указанный в заявлении, будут высылаться официальная телеграмма о времени и месте проведения вступительных испытаний и вызовы для поступивших кандидатов, по этим документам военные комиссариаты будут выдавать воинские перевозочные документы на вызываемых кандидатов.

    З А Я В Л Е Н И Е   К А Н Д И Д А Т А

Директору Кадетской спортивной школы ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры»  от Иванова Фёдора Александровича,
проживающего по адресу:

460010, г. Оренбург, ул. Орлова, д.1, кв.55.

тел. сот. 8 (905) 642-17-35

тел. дом. 8 (3532) 77-72-71

З А Я В Л Е Н И Е

Я, Иванов Фёдор Александрович, 10 июня 1999 года рождения, прошу Вас зачислить меня кандидатом для поступления в 10 класс Кадетской спортивной школы ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры»  .

С правилами поступления, условиями приёма и обучения в Кадетскую спортивную школу ФГКВОУ ВО «Военный институт физической культуры»  ознакомлен.

В случае зачисления обязуюсь упорно и настойчиво овладевать знаниями, быть честным и дисциплинированным курсантом.

«____» _________________ 2015 года

                                                                              подпись кандидата
Антропометрические данные

Иванова Ивана Ивановича, 1997 г.р.

	Рост (см)
	Вес

(кг)
	Объем груди

(см)
	Объем талии (см)
	Объем бедер (см)
	Размер одежды
	Размер обуви
	Объем головы

	149
	37
	68
	50
	53
	38
	36
	42

Подпись родителя (законного представителя)

ВНИМАНИЕ!

На основании указанных данных будет приобретаться одежда, обувь и головной убор, а также производиться пошив одежды. Размеры должны быть указаны по российскому стандарту.